2024年5⽉16⽇
 第52回関東学⽣空⼿道選⼿権⼤会出場校
 監督・主務 各位

 （⼀社）関東学⽣空⼿道連盟
 運営事務局

 第52回関東学生空手道選手権大会　配信および結果速報URL

 第52回関東学生空手道選手権大会のインターネット配信および結果速報URLを下記の通りご案

 内します。ご確認のほど、よろしくお願いいたします。

 ネット配信

 Aコート  https://youtube.com/live/nBVfHTdsauc

 Bコート  https://youtube.com/live/4yxKTqnEpAU

 Cコート  https://youtube.com/live/qO0S1PGvwew

 Dコート  https://youtube.com/live/cQc3sdC72cs

 Eコート  https://youtube.com/live/O0rXNSzLsfU

 Fコート  https://youtube.com/live/ANmXiaH4NNQ

 結果速報（⼤会直前に公開）  http://jukf.g-spo.jp/eindy

 配信Ａコート  配信Ｂコート  配信Ｃコート

 配信Ｄコート  配信Ｅコート  配信Ｆコート

 結果速報

https://youtube.com/live/nBVfHTdsauc
https://youtube.com/live/4yxKTqnEpAU
https://youtube.com/live/qO0S1PGvwew
https://youtube.com/live/cQc3sdC72cs
https://youtube.com/live/O0rXNSzLsfU
https://youtube.com/live/ANmXiaH4NNQ
http://jukf.g-spo.jp/eindy